Протокол № 57
заседания Конкурсной комиссии

Московской части ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН
от 6 марта 2019 г.

Присутствовали: 12 членов комиссии из 17
Председатель комиссии: заместитель директора Института В.Н.Корниенко
Секретарь комиссии: ученый секретарь Института И.И.Чусов

Повестка дня:
Проведение конкурса на замещение вакантной должности младшего

научного сотрудника лаборатории физических основ функциональной
тонкопленочной оксидной электроники (лаб. 233 Московской части Института),
объявленного на сайте Института 26.12.2018 г.

СЛУШАЛИ:
Секретарь комиссии Чусов И.И. зачитал условия конкурса. В

установленные сроки была подана одна заявка на участие в конкурсе от
Шайхулова Тимура Айратовича. Шайхулов Т.А. в 2017 г. окончил МГТУ им. Н.Э.
Баумана, квалификация «физик», специальность «техническая физика». Шайхулов
Т.А. работает в ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН с 1 ноября 2015 г. по настоящее
время в должности инженера. Далее И.И.Чусов кратко изложил перечень научных
достижений Шайхулова Т.А. За последние 3 года им опубликовано 6 статей в
ведущих отечественных и зарубежных журналах, включая ФТТ и Jouгnal of
Physics D - Applied Physics, он был соавтором 8-ми докладов на международных и
российских конференциях. Шайхулов Т.А. успешно работал и продолжает
работать исполнителем в 3-х проектах РФФИ, является руководителем проекта
РФФИ для молодых ученых. Вопросов и замечаний у членов комиссии не было.

Была создана счетная комиссия в составе: С.Е. Банков - председатель, А.С.
Дмитриев, А.А. Синченко - члены комиссии, и проведено тайное голосование.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании результатов тайного голосования (за - 12, против - нет,

недействительных бюллетеней - нет) считать Шайхулова Тимура Айратовича
победителем конкурса на замещение вакантной должности младшего научного
сотрудника лаборатории физических основ функциональной тонкопленочной
оксидной электроники (лаб. 233 Московской части Института).

Секретарь комиссии

В.Н. КорниенкоПредседатель комиссии

И.И. Чусов

	Page 1
	Images
	Image 1